
ZARZĄDZENIE NR 130/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji podmiotom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych realizującym zadania gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2, pkt 2 i 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 5941) 
oraz § 4 załącznika nr 1 do Uchwały nr IX/60/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 25 maja 
2011 roku Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową opiniującą wnioski o udzielenie dotacji podmiotom 
nie zaliczanym do sektora finansów publicznych realizującym zadania gminy w składzie:
1) przedstawiciele Gminy Nowa Dęba: Maria Joanna Siudem i Sławomir Białas,
2) przedstawiciele Rady Miejskiej: Wojciech Serafin i Tomasz Gazda.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: 97616DC7-AC87-4FD2-BFA1-C32CB415DC02. Przyjęty Strona 1




